ad alterā sicut vnire. incarnari. assu-
mere. et assumi uel negocio alicuius
cui⁹ oppositū alteri cōpetit. sicut in-
cipere eē. creari et cōsilia. i. q̄b⁹ instā-
tia fert cō regulā p̄habitā p̄t̄ cām
p̄dictam.

De incarnatione q̄tū ad modū.

DE modo incarnationis h̄ te-
nēdū est q̄ angelo nūciantī
v̄gini mysteriū incarnationis
p̄ficiēdū in ipsa. v̄go credidit. appe-
tuit. et cōsensit. spūs. s. in eā supuenit
ad sanctificādū. ad fecūdādū. cuius
v̄tute v̄go cōcepit dei filiū. quē vir-
go pepit. et post partū v̄go p̄mansit
Concepit autē nō solum carnē v̄z
etiā carnē aiatā. et verbo vnitā. nul-
li pctō obnoxiaz. s. oīo sanctā et ima-
culatā. rōne cui⁹ m̄r dei d̄r. et ē v̄go
et mater. **R**ō autē ad intelligētiam
p̄dictoz hec ē. q̄ incarnatio ē opus
manās a p̄mo p̄ncipio in q̄tū ē repa-
tiuū. mō cōgruissīmo. mō cōueniētis-
simo. et mō cōpletissīmo. Decet. n. ei⁹
sapiāz opari cōgrue. largitatē cōue-
niētē et v̄tutē opari p̄fecte. **Q**uā ḡ
incarnatio ē a p̄mo p̄ncipio repante
mō cōgruissīmo. et cōgru⁹ modus ē
q̄ medicina ex opposito rep̄hēderat
morbo. et repatio lapsui. et remediūz
nocumēto. cū genus humanū fuerit
p̄ diabolicā suggestionē. et p̄ cōsensū
mulieris decepte. et p̄ ḡnatiōz concu-
piscibilē trāssūdētē originale in plē
oportuit q̄ ecōtrario esset āgel⁹ bo-
nus. suadēs bonū. et virgo credēs et
cōsentiens i bonū suāsum. et caritas
spūs. s. sanctificās et fecūdās ad cōce-
ptū immaculatum. ut sic cōtraria cōtra

rijs curarēt. **A**c p̄ hoc sic mulier p̄
diabolū decepta. et p̄ virū cōcupiscē
alī cognita et corrupta trāssūdīt in
oēs culpā. morbum. et mortem. Sic
mulier p̄ angelū erudita et p̄ sp̄m. s.
sanctificata et fecūdāta absq̄ oī cor-
ruptione. tā mētīs q̄ corpīs. plē ge-
neraret. q̄ oīb⁹ ad se cōueniētib⁹ da-
ret grām. sanitatē. et vitā. **R**ursus
q̄a incarnatio ē a p̄ncipio repante
mō cōueniētissīmo. nā p̄ v̄bū icarna-
tū repatur lapsus hoīuz et angeloz
utpote celestū et t̄restriū et hoīuz. la-
psus repat̄ s̄m v̄trūq̄ sexū. ut medi-
camētū sit cōe oīb⁹. decētissimū fuit
q̄ ad incarnationis mysteriūz fieret
concurfus āgelī. mulieris et viri. An-
gelī ut denūciātis. mulieris virginitis
ut cōcupiētis. viri v̄o ut decepte. plis
ut sic angelus gabriel esset nūci⁹ pa-
tris et̄nī. v̄go immaculata eēt tēplum
spūs sanctī. ples concepta eēt ip̄a p̄
sona v̄bi. ac p̄ h̄ in cōi repatōe oīnz
cōis fieret concurfus triū de triplici
ierarchia. s. diuina. angelica. et huma-
na. ad insinuādū nō soluz trinitatem
dei. verū etiā ḡnālitatem b̄nificij. et li-
beralitatē repatoris sūmi. **E**t q̄m
liberalitas spūs scō appropriat. et san-
ctificatio v̄ginitis in q̄ pacta fuit v̄bi
cōceptio. Hinc ē q̄ licz op⁹ illud sit
a tota trinitate. p̄ appropationēz tū
d̄r v̄go decepte de spū sancto. **P**o-
stremo q̄m ē a p̄mo p̄ncipio repante
mō cōpletissīmo. hinc ē q̄ i cōceptōe
cōpletio debita fuit i ple. fuit in cō-
ceptu. fuit et i v̄tute cōcupiētē. **Q**uia
cōpletio debita debet eē i ple. Hinc
est q̄ instātī conceptōis non tm̄ fuit
feminis decisio. v̄z etiā cōsolidatio